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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57814503S

2. Data e Regjistrimit 14/04/2025
3. Emri i Subjektit ENGGROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lagjia Beselidhja, Sheshi Straus, 150 m nga 
kryqezimi i lagjes Gurre tek Pika e Karburantit 

49.735.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime inxhinierike: Projektim & Mbikeqyrje Profesionale 
dhe Menaxhim Ndertimi. Ndertime dhe Renovime e 
Rikonstruime te objekteve/ndertesave dhe instalimet e tyre 
(hidroinstalime, elektroinstalime, instalime makinerike 
ngrohje/klimatizim/ventilim). Ndertime rrugesh dhe 
infrastrukture tjeter (hidroinstalime, instalime elektrike, 
ndricim, ura etj). Shitje/blerje e patundshmerise, hoteleri, 
qiradhenje, qiramarrje, gastranomi etj.Furnizim dhe Montim 
te Drynarise (Dyer/Dritare/Fasada,).
Kreshnik Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2025 Deri: 10/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Basret Selimi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 24.867.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kreshnik Shehu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 24.867.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kreshnik.shehu@gmail.com  
Telefon: +355695670842  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-433235-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6147B1C-4592-4ABF-BA8B-BAD10D2218CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2507EFE-04C1-441C-B54F-FA23250B6F08

